
Připravujeme

• možnost přechodu na vážící 
systém v případě legislativní 
změny 

• zanesení výsypů do 
mapových podkladů včetně 
tvorby tras

Výhody nového řešení

• nový design, který je 
uživatelsky přívětivý

• webový portál je přístupný 
odkudkoliv, stačí mít jen 
internetové připojení

• podrobný přehled o vý-
vozech pro obec i pro 
občana

• přehled o výsypech 
neoznačených nádob 
a jejich lokalizaci

• možnost exportu dat 
a tvorba tiskových 
sestav pro případ dalšího 
zpracování

• on-line přenos dat 
z vozidel přímo na servery, 
výsledkem je rychlejší 
zpracování dat

• nový webový portál 
implementuje všechny 
původní funkce do jednoho 
řešení a dává možnost pro 
další rozvoj

Elektronická 
evidence výsypů 
v novém kabátě

FCC Česká republika představuje osvědčenou online 
službu pro města a obce v novém designu a s novým 
jménem. Stávající systém elektronické evidence 
výsypů, který nyní znáte pod názvem Gabén, 
a který je výsledkem našeho vlastního vývoje 
v rámci FCC ve spolupráci s externím dodavatelem, 
prezentujeme od 11.1.2021 v novém řešení webového 
portálu pod novou značkou „NAŠE POPELNICE“.

Proč zrovna NAŠE POPELNICE?

„Popelnice“ je jasně srozumitelný pojem pro všechny, kterých 
se naše online služba týká. Vždyť v tomto projektu přeci jde 
o popelnice a jejich evidenci.

Přivlastňovací zájmeno „naše“ naznačuje, že jde o 

• Naši popelnici doma 
(přece tu, co stojí u našeho domu) = OBČAN

• Naši popelnici v obci 
(tu, kterou sledujeme, jsou to naše obecní popelnice) = 
OBEC

• Naši popelnici FCC, 
kterou svážíme = ZAMĚSTNANCI FCC

www.nasepopelnice.cz 

Manuál 
naleznete zde:


